

اهل سنت در کنار شیعیان در تمام صحنه‌ها حضور دارند



مهرداد بذریاش صبح دیروز طی سفری به بجنورد با حضور در منزل شهید مراد بیگ‌احمدی با خانواده این شهید گرانقدر دیدار کرد. به گزارش «وطن امروز»، بذریاش در این دیدار ضمن ادای احترام به این شهید گرانقدر و تقدیر از خانواده این شهید، بیان داشت: اهل سنت در کنار برادران شیعه خود در تمام صحنه‌های انقلاب اسلامی حضور داشته‌اند و با درایت علمای راستین اهل سنت و اهل تشیع و در راس آنان امام خمینی و مقام معظم رهبری دست تفرقه‌افکن دشمنان اسلام هیچگاه نتوانست بین این برادران ایمانی و ایرانی فاصله بیندازد. بذریاش افزود: وحدت و یکپارچگی ملت بزرگ ایران خاری در چشم دشمنان این ملت بوده و خواهد بود و مردم هوشمند ایران اسلامی هر حلقومی را که از آن صدای تفرقه به گوش برسد، حلقوم شیطان می‌دانند. مهرداد بذریاش پیش از این دیدار با حضور بر سر مزار شهدای اهل سنت به مقام شامخ این شهدا ادای احترام کرد.

پاسخ به فراخوان رهبر انقلاب مبنای حرکت جبهه مردمی است

رئیس ستاد جبهه مردمی نیروهای انقلاب با بیان اینکه اظهارنظرات در خط مشی این جبهه تعیین‌کننده است، گفت: مبنای حرکت جبهه

مردمی نیروهای انقلاب اسلامی پاسخ به فراخوان رهبری در موضوع انقلاب و انقلابی گری است. به گزارش فارس، محمداقبر ذوالقدر در نخستین نشست هم‌اندیشی نخبگان این جبهه که عصر روز سه‌شنبه در مسجد الرحمن تهران برگزار شد، با اشاره به مبنای و اساس حرکت جبهه مردمی و دلایل تأسیس آن، اظهار داشت: جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی یک حرکت مردمی است و تصمیمات در آن باید براساس مشارکت بنده و اهل نظر صورت گیرد. ذوالقدر ادامه داد: برخلاف رویه‌های منسوخ که برخی در مرکز بنشینند و به بنده ابلاغ کنند، تصمیمات باید مردمسالارانه اتخاذ شود. رئیس ستاد جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی با بیان اینکه در این مدل حرکت مردمسالارانه، جبهه مردمی نخستین تجربه ماست، تصریح کرد: اظهار نظر ها در خط پیش جبهه تعیین‌کننده است و در تصمیماتی که برای مسائل مهم است، باید نظرات مردم لحاظ شود.

■ ■ ■

نامه محسن رضایی به حسن روحانی:

هزار تومان سال ۹۲ الان ۲۵۰ تومان می‌ارزد

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در نامه‌ای به رئیس‌جمهور مباحثی را درباره عملکرد دولت در حوزه سیاست خارجی و اقتصاد مطرح و از دوگانه جنگ و ضد جنگ مطرح شده در ادبیات اخیر روحانی انتقاد کرد. محسن رضایی در بخشی از این نامه با اشاره به اظهارات روحانی و برخی وزرا با ادبیات جدید از جنگ و ضد جنگ، نوشت: با استقرار دولت ترامپ در آمریکا و تحرکات اسرائیل و عربستان سعودی، شرایط منطقه تغییر کرده و نیازمند مراقبت بیشتری از سوی دولت شماسست. تجربه این ملت نشان داده هرگاه دولتی جمهوری‌خواه در امریکا برسر کار آمده و هم‌زمان در ایران، دولتی با منشی لیبرال بر سر کار باشد، فشارهای سنگینی بر جمهوری اسلامی وارد شده و همچون چکش و سنگدان، منافع ملت ایران را تحت فشار قرار داده است. این نامه می‌افزاید: دوگانه جنگ و ضد جنگ جناب‌عالی، اگر شکل دیگری از همان قصه سرهنگ و حقوقدان باشد، باید گفت این بار، نه تنها کارساز نخواهد بود، بلکه زبان فراوانی هم در پی خواهد داشت، چرا که اولاً زحمات، تلاش‌ها و برنامه‌های شما در مذاکرات با اوپاما برای رفع تحریم‌ها نتوانسته مشکلات اقتصادی را حل کند ثانیاً امروز، طرف شما آقای اوپاما نیست و اگر صرفاً با شاکله حقوقدانی زمان اوپاما، با ترامپ رویه‌رو شوید ممکن است آنها تصور کنند که فشار به ایران، جواب می‌دهد. رضایی تأکید کرده است: امروز ارزش اسکناش هزار تومانی آن زمان، به زیر ۵۰۰ تومان، تنزل یافته است. تازه، همین هزار تومانی نیمه‌جان هم، تنها نیمی از آن در بازار جریان دارد. باور کنید هزار تومان سال ۹۲، فقط به اندازه ۲۵۰ تومان در بازار، جریان و تاثیر اقتصادی دارد.

گروه سیاسی: علما و مراجع عظام تقلید از تلاوم رکود طولانی‌مدت و افزایش روز به روز آمار بیکاری در کنار دریافتی‌های نجومی و ریخت‌وپاش‌های دستگاه‌های دولتی نگرانند. آنان در ۳ سال و نیم گذشته بارها به دولت برای حل مشکلات معیشتی مردم توصیه‌هایی کرده‌اند اما در عمل نه تنها اتفاقی نیفتاده که وضع بدتر نیز شده است. همین مساله نیز موجب شده حجم تذکرات به دولت افزایش پیدا کند. به گزارش «وطن امروز» بر همین اساس نیز محور اصلی دومین اجلاسیه از دور پنجم مجلس خبرگان رهبری، بر مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم متمرکز شده بود. روز سه‌شنبه آیت‌الله احمد جنتی، رئیس مجلس خبرگان رهبری در سخنانی با انتقاد از وضعیت معیشتی مردم، از مردمی‌گفت که نان برای خوردن ندارند. او در ضیافت شام خبرگان رهبری نیز بار دیگر با تکرار این سخن، از ریخت‌وپاش‌های دستگاه‌های دولتی انتقاد کرد. آیت‌الله جنتی در اختتامیه این اجلاس نیز برای سومین بار از دولت خواست به مشکلات معیشتی مردم توجه کند و اینگونه نباشد که برخی گرسنه بخوابند و برخی ثروت‌های میلیونی داشته باشند.به گزارش خبرگزاری‌ها، آیت‌الله احمد جنتی، رئیس مجلس خبران رهبری شامگاه روز سه‌شنبه در ضیافت شام این مجلس، از هزینه‌های نجومی دولت در سفر هیات دولت به استان البرز انتقاد کرد. رئیس مجلس خبرگان رهبری اظهار داشت: زندگی روزمره و معمولی نباید مسا را از خود و آینده غافل کند. وی افزود: امروز افرادی در جامعه و کشور وجود دارند که نان شب برای خوردن ندارند، آن وقت برای هیات دولت مراسمی در کرج می‌گیرند که ۵۰۰ میلیون تومان هزینه می‌شود. آیت‌الله جنتی تأکید کرد: انسان نمی‌داند با توجه به چنین گرفتاری‌های اقتصادی، با این قضیه چگونه برخورد کند. بر اساس این گزارش، پس از سفر هیات دولت به استان البرز، برخی رسانه‌های محلی به نقل از اعضای شورای شهر نوشتند در این سفر یک روزه هیات دولت به استان البرز، بیش از یک‌میلیارد تومان هزینه شده است. به نوشته رسانه‌های محلی در این سفر هیات دولت، ۲۱۸ میلیون تومان صرف خرید غذا و نزدیک به ۳۰۰ میلیون تومان صرف چپ و نصب بنر خیرمقدم به هیات دولت شده است. براساس این گزارش، آیت‌الله جنتی عصر دیروز در اختتامیه اجلاس خبرگان رهبری، بار دیگر به مساله معیشت اشاره کرد و گفت: ما روی معیشت مردم حساسیت داشته و داریم. دولت تلاش کند که مردم به معیشت حادقلی برسند، اینگونه نباشد که برخی گرسنه بخوابند و برخی ثروت‌های

تأکید بر حل مسائل معیشت، گرانی و بیکاری در بیانیه پایانی مجلس خبرگان رهبری تدابیر اقتصادی در زندگی مردم محسوس نیست



آیت‌الله نوری‌همدانی: گرانی بیداد می‌کند

آیت‌الله نوری‌همدانی در درس خارج خود که در مسجد اعظم قم برگزار شد، از بیداد گرانی در کشور انتقاد کرد. او گفت: اسلام با انحرافی‌گری بشدت مخالف است اما عقیده دارم و جامعه باید به اندازه کافی رفاه داشته باشند. وی افزود: دولت‌ها وظیفه دارند امنیت، عدالت و معیشت را برای مردم و جامعه فراهم کنند، الان مشکل مهم در کشور معیشت است و گرانی در کشور بیداد می‌کند و حتی طبقه‌های متوسط رنج می‌برند، چه برسد به افرادی که در طبقه‌های پایین‌تر باشند. استاد برجسته درس خارج حوزه علمیه قم با بیان اینکه نامه‌های بسیاری داریم که مردم از گرانی و در آمد ناکافی گلایه می‌کنند، اظهار داشت: تفاوت در حقوق از مشکلات دیگر است که یکی ۲۰ میلیون می‌گیرد و دیگری در نهایت ماهانه یک‌میلیون دریافتی دارد. وی ادامه داد: حضرت امام بارها فرمودند انحرافی‌گری خطری برای جامعه است. غالباً خدمتگزاران مملکت طبقات متوسط هستند اما عده‌ای اشرف خوی انحرافی و بول فراوان دارند و برای مردم خدمتی انجام نمی‌دهند. در دفاع مقدس همین فقرا و کوخ‌نشینان شرکت کردند و تمام زحمات و کارها با این طبقه است، اگر این طبقه از نظر معیشت در مضیقه باشند مصیبتی است که در مملکت وجود دارد. حضرت آیت‌الله نوری‌همدانی با بیان اینکه مسئولان باید برای رفع مشکلات معیشتی چاره‌اندیشی کنند، ابراز داشت: هماغونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند نباید شفاف طبقاتی ایجاد شود و تفاوت حقوق‌ها خطر بزرگی بوده که ما این را محکوم می‌کنیم و معتقدیم مسئولان وظیفه دارند مردم را از تنگنا خارج کنند.

میلیونی داشته باشند، باید از ثروتاندوزی میلیونی جلوگیری شود. وی ادامه داد: از دولت خواستیم تا فعالیت‌های خود در زمینه اقتصاد مقاومتی را

ارائه دهد که آقای جهانگیری گزارشی در این باره برای ما ارسال کردند و این جای تقدیر دارد. رئیس مجلس خبرگان رهبری اشاره‌ای نیز به انتخابات و طرح آشتی ملی داشت و تأکید کرد: انتظار ما این است که مردم عزیز ایران که همیشه در صحنه بودند از جمله ۲۲ بهمن امسال، در انتخابات هم به طور حداکثری شرکت کنند که شرکت در انتخابات از جمله وظایف اسلامی است. وی با اشاره به اینکه باید در تمام امور به موضوع گیری رهبر انقلاب در فصل‌های مختلف دقت کنیم، تصریح کرد: یکی از موضع‌گیری‌های ایشان در بحث آشتی ملی بود که برخی می‌خواستند مردم ۸ ماه فتنه

تأکید بر حل مسائل معیشت، گرانی و بیکاری در بیانیه پایانی مجلس خبرگان رهبری

تدابیر اقتصادی در زندگی مردم محسوس نیست

اسلامی شهر و روستا آماده می‌کند تا با حضور آگاهانه خود حماسه دیگری خلق کند. مجلس خبرگان در این موقعیت خطیر، نکات زیر را متذکر می‌شود:

الف - «مشارکت» و حضور هر چه بیشتر مردم شریف ایران، نمادی از قدرت نظام اسلامی و جلوه‌ای از استحکام پایه‌های مردمی حکومت و نمودی از مسؤولیت‌شناسی و تعهد اسلامی و انقلابی است.

ب - در انتخابات، «شایسته‌سالاری»، مهم‌ترین راهنمای گزینش ملت است و البته آفت‌هایی مثل قدرت‌طلبی، باندبازی، گرایش به اشرافیت، زد و بندهای جناحی، خودباختگی فرهنگی و سیاسی در برابر بیگانگان و روحیه سازش‌طلبی در برابر قدرت‌های استکباری و اسراف و تبذیر در تبلیغات انتخاباتی، بیماری‌های خطرناکی است که منتخبان را به جدایی از ملت و بیگانگی از تعهدات اسلامی مبتلا می‌سازد. این بیانیه می‌افزاید: مساله اقدام و عمل در اقتصاد مقاومتی و رفع مشکلات معیشتی، بیکاری، گرانی، شکاف طبقاتی و کاهش قدرت خرید مردم از مسائلی است که همواره مورد تأکید مقام معظم رهبری، و دلسوزان نظام بوده است، اما به‌رغم اقدامات گسترده و مثبت ۳ قوه در راستای اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، ثمرات این اقدامات در زندگی مردم انعکاس محسوس و مناداری نداشته است. خبرگان ملت، ضمن قدردانی از تلاش‌های صورت گرفته از قوای سه‌گانه می‌خواهد شفاف‌سازی در حوزه اقتصاد و مبارزه جدی و بدون تبعیض با هر نوع فساد، قاچاق و رانت‌خواری، همچنین تکیه بر توان داخلی با هویت‌بخشی و تقویت زیرساخت‌های اصلی کشور در قالب حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان، بسترسازی برای اشتغال سالم و مولد بویژه در مناطق محروم، تعمیق روحیه خودباوری، ساماندهی واردات و صادرات با رویکرد درون‌زایی و برون‌نگری و اصلاح نظام پولی، بانکی و سیستم گهر کی را بیش از پیش سرلوحه کارهای خود قرار دهند تا شاهد شکوفایی صنایع کوچک و بزرگ داخلی و رونق کسب و کار مردم شریف ایران اسلامی باشیم.

در ادامه این بیانیه با انحرافی خواندن طرح «آشتی ملی» آمده است: مجلس خبرگان رهبری با اذعان به تقویت وحدت و انسجام ملی اعلام می‌دارد مردم با فتنه‌گران و کسانیکه که به بهانه انتخابات در صدد براندازی نظام و انقلاب اسلامی برآمده، به نمادهای عاشورای حسینی اهانت کرده و دشمن را به تشدید تحریم‌ها امیادوار کرده و مرتکب ظلم بزرگی به نظام و مردم شدند، آشتی نخواهند کرد.

تحریم‌های جدید در راهند

سنتاورهای آمریکایی می‌گویند تحریم‌های جدید این کشور علیه مردم ایران بزودی رونمایی خواهد شد. به گزارش المانیطور، باب کوکر، رئیس سناتور جمهوری خواه و رئیس کمیته روابط خارجی سنما می‌گوید این کمیته بعد از چندین ماه رایزنی با نمایندگان حزب دموکرات در آستانه توافق برای معرفی این تحریم‌هاست. دموکرات‌ها حمایت خود از تحریم‌های جدید را مشروط به عدم تناقض این اقدامات با توافق هسته‌ای ایران گروه ۵+۱ کرده‌اند. سناتور بن کاردین دموکرات در این باره گفت: ما به دنبال اطمینان از این مساله هستیم که تحریم‌ها توافق هسته‌ای ایران را نقض نمی‌کند و سعی داریم آن را به اقدامات ناهنجار اخیر ایران مرتبط کنیم، بنابراین روی این موضوع کار می‌کنیم. هنوز به نتیجه مورد نظر نرسیده‌ایم. کوکر نیز در این باره گفت: این اقدامات تحریرکمیتمیز تازه‌ترین نشانه از فعالیت‌های خطرناک ایران است که نیازمند واکنشی هماهنگ و چندجانبه از سوی آمریکااست. دولت از قبیل واکنش لازم برای عقب راندن ایران را آغاز کرده و ما منتظر همکاری با آنها پس از ارائه طرحی جامع برای جلوگیری از رفتار تهدیدآمیز می‌شود این منابع آزاد شود و درباره اقدامات بعدی هم اوراق دلاری نداریم که آزاد شود.

بر خلاف ادعای نیویورک تایمز درباره مصادره یک‌میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلاری اموال ایران

سیف: دادگاه لوکزامبورگ تقاضای آمریکا را رد کرد

اموال مردم ایران نزد شرکت کلیراستریم داده است. این گزارش نیویورک‌تایمز البته دیروز با تکذیبیه ولی‌الله سیف، رئیس کل بانک مرکزی مواجه شد. ولی‌الله سیف روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیات دولت درباره خیر منتشر شده مبنی بر بلوکه شدن ۱/۶ میلیارد دلار از منابع بانک مرکزی در لوکزامبورگ اظهار داشت: همانطور که مدیرکل غیرقانونی بانک مرکزی توضیح داد به هیچ‌وجه اتفاق جدیدی نیست. وی افزود: ادعایی علیه منابعی که از سال ۸۷ به صورت اوراق دلاری در نزد امین لوکزامبورگ گذاشته شده بود از سوی خسارت‌دیدگان حادثه ۱۱ سپتامبر مطرح شد و دادگاه امریکا تصمیم گرفت آن منابع آزاد شود ولی به هر دلیل این اتفاق نیفتاده و در رغم تلاش‌های زیادی که در این مدت شده است نتوانسته این منابع آزاد شود. سیف اظهار امیدواری کرد با راییکه که در آینده نزدیک صادر می‌شود این منابع آزاد شود و درباره اقدامات بعدی هم اوراق دلاری نداریم که آزاد شود.

سپاه پاسداران منتشر کرد

جزئیات برخورد جدید با شناور آمریکایی در تنگه هرمز

شناورهای ما شد. وی افزود: حضور شناورهای آمریکایی و انگلیسی در خلیج‌فارس و تنگه هرمز که همراه با ترس و وحشت است، امنیت این منطقه راهدردی که تأمین‌کننده بخش اعظم انرژی جهان است را به مخاطره انداخته است و اقدامات غیرحرفه‌ای آنها در حال عبور از ترافییک زون تنگه هرمز بود از مسیر بین‌المللی خارج و به سمت شناورهای حاضر نیروی دریایی سپاه در منطقه تغییر مسیر داد و در اقدامی غیرحرفه‌ای و حرکت توأم با احتیاط تا مسافت ۵۵۰ متری نزدیک

تشنج و نامنی را دامن زده و می‌تواند تبعات جبران‌ناپذیری به دنبال داشته باشد. فرمانده

افراد سخیف امیدشان به بیرون از مرزهاست

حجت‌الاسلام پژمان فر گفت: نگاه ضعیف برخی مسؤولان به خود و بزرگبینی دشمن در همه عرصه‌ها باعث این عقباقتانگسی و روحیه جسارت و حمله دشمن به کشور ما شده است. نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با بسیج با اشاره به بیانات رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران راهبان نور مبنی براینکه احساس ضعف موجب تشویق دشمن به حمله خواهد شد، بیان کرد: اگر کسی واقع‌گرا نباشد و عظمت حادثه‌ای را که در جمهوری اسلامی و در دنیا رخ داده متوجه نباشد و توجه و نگاه او به دشمن باشد، طبیعتاً این روحیه ضعیف در این جنس افراد رشد پیدا می‌کند که نگاه‌شان به بیرون است و همیشه دشمن را بزرگ می‌بینند. وی افزود: امروز برخی افراد در جایگاه‌های رسمی کشور، به‌رغم ظرفیتی که در عرصه نظامی داریم که دشمنان ما بشدت نگران این موضوع هستند، اعلام می‌کنند اگر آمریکا یا کشور دیگری به ما حمله کند در مدت کوتاهی ما تمام ظرفیت‌مان را از دست می‌دهیم در حالی‌که این نگاه ضعیف به خود و بزرگ‌بینی دشمن در همه عرصه‌ها باعث عقباقتانگسی و روحیه جسارت و حمله دشمن به کشور ما شده است.

■ ■ ■

عربستان مجبور است به اشتباهاتش اعتراف کند

وزیر اسبق امور خارجه با اشاره به سفر اخیر وزیر خارجه عربستان به عراق گفت: این سفر نشان داد آنها ناگزیرند عملاً به اشتباهشان اعتراف کنند و اگر در قبال این تصحیح موضع را به سایر نقاط منطقه هم تسری دهند. وزیر پیشین امور خارجه با بیان اینکه برای سعودی‌ها تغییر مواضع‌شان درباره یمن و سوریه امروز بهتر از فرساست، خاطرنشان کرد: اگر آنها فردا بخواهند این تغییر موضع را انجام دهند خسارت‌های‌شان بیشتر خواهد شد. متکی در ادامه به نتایج نشست آستانه پرداخت و گفت: خوشبختانه عملیات بزرگ حلب در سوریه و موصل در عراق نقطه پایانی در بعد نظامی جریان‌های تکفیری و بویژه داعش و النصر در منطقه است و در حقیقت حرکت در مسیر آستانه به عنوان یک حرکت میواری در کنار مذاکراتی که در ژنو صورت می‌گیرد، برگرفته از این شرایط جدید است. وزیر پیشین امور خارجه با تأکید بر اینکه نشست آستانه اثبات‌کننده نظر جمهوری اسلامی، در طول ۶ سال گذشته مبنی بر عدم وجود راه‌حل نظامی برای بحران سوریه است، بیان داشت: تنها راه‌حل بحران سوریه سیاسی است و اگر حرکت سیاسی‌ای که اخیراً آغاز شده مقداری کند است، به خاطر این است که بازیگران هنوز تردید دارند آیا به آنچه می‌گویند عمل می‌کنند یا خیر. وی تصریح کرد: تناقض در قول و عمل‌شان در موضع مساله سوریه موجب این کندی شده است.

■ ■ ■

آستان قدس رضوی

پرچم وحدت را به دست بگیرد

ماموستا دکتر عابد نقیبی می‌گوید بارگاه منور امام رضاع) و آستان قدس رضوی ظرفیت تبدیل شدن به پایگاهی برای تقرب مذاهب اسلامی را در سطح بین‌المللی دارد. عضو مجمع علمای جهان اسلام با اشاره به علاقه و محبت اهل سنت به اهل بیت بویژه امام رضاع) افزود: فضای معنوی آستان حضرت‌رضاع) پناهگاهی برای همه مسلمانان است و این ویژگی برای تقرب شدن آن یک امتیاز فوق‌العاده است. این عالم شافعی مذهب اهل کردستان، انتخاب مشهد به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام را دلیلی بر ظرفیت بالای آستان قدس رضوی برای گردآوری امت پیامبر(ص) با محوریت خاندان رسول‌الله عنوان کرد و گفت: امام رضاع) خود یکی از بزرگ‌ترین پرچمداران گفت‌وگوی ادیان و تقرب است، بنابراین آستان قدس می‌تواند به بزرگ‌ترین پایگاه تقرب مذاهب تبدیل شود. نقیبی تأکید کرد: آستان قدس و علمای شیعه و سنی باید پیشگام این حرکت استراتژیک شوند. وی در ادامه تصریح کرد: پیشنهاد می‌کنم برای تحقق این منظور همایش جهانی تقرب مذاهب با محوریت آستان قدس رضوی با حضور علما و اندیشمندان تأثیرگذار جهان اسلام در مشهد و حرم رضوی برگزار شود. نقیبی خاطرنشان کرد: در یک سال گذشته فعالیت‌های خوبی از سوی آیت‌الله رئیسی درباره تقرب صورت گرفته و اگر بخواهم به این فعالیت‌ها نمره‌ای بدهم قطعاً ۲۰ است.